ZARZĄDZENIE NR SCP.ZD.010-2/26
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
z dnia 12.01.2026 r.
w sprawie wdrożenia i obsługi Krajowego Systemu e-faktur (KSeF) w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości, Ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2024 r. (Dz.U. z 2025 poz. 775 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur (Dz.U. z 2021 poz. 2481 z późn. zm.) oraz uchwały Zarządu Województwa Śląskiego nr 2925/134/VII/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r.,
zarządzam, co następuje:
§ 1
Wprowadza się procedurę wdrożenia i obsługi KSeF w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości, stanowiącą Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie obowiązuje od dnia 2 stycznia 2026 r.











[bookmark: _Hlk216428131]
